Unsere Aktionen: Dezember 2025

SiuiBkartoffelwiirfel
Edamame

1x10 kg; 10 kg 4x2,5kg; 10 kg
Art.Nr. MBOS81Y; VE € 32,00 Art.Nr. MAZ261Y; VE € 25,00

b 3,20 €prokg | “ 2,50 €prokg

Paprikastreifen

. Karottenwiirfel
rot/griin

1x10 kg; 10 kg 1x10 kg; 10 kg 4% 2,5 kg; 10 kg 4x2,5kg; 10 kg
Art.Nr. MBRI82Y; VE € 23,00 Art.Nr. MKRBSTYZ; VE € 13,00 Art.Nr. MPMRB1YZ; VE € 26,00 Art.Nr. MWBGTY; VE € 14,00

" 2,30 € prokg

Alle Preise nur im Aktionszeitraum giiltig - solange der Vorrat reicht. Die angefiihrten Preise sind in Euro exkl. MwSt. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. (Symbolfotos)
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Unsere Aktionen: Dezember 2025

Makrele

400-600 g; 20 kg
Art.Nr. P1062; VE € 98,00

b 4,90 € pro kg

bSO
Schweinsschnitzel
Premium

paniert, roh

25x120 g: 3 kg
Art.Nr. S2163; VE € 19,90

- 0,80€ pro Stk.

Kremser Senf

Portionsbeutel

100 x 20 g: 2 kg
Art.Nr. MM4590; VE € 7,34

0,07 € pro Stk.

Alle Preise nur im Aktionszeitraum giiltig - solange der Vorrat reicht. Die angefiihrten Preise sind in Euro exkl. MwSt. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. (Symbolfotos)

Semmelknodel

50x100g; 5kg
Art.Nr. MF1554; VE € 35,00

b 0,70 € pro Stk.

2 Beutel x 5 kg; 10 kg
Art.Nr. MM9561; VE € 21,59

b 2,16 € prokg

MAUTNER
MARKHOF
1841

l

Sour Cream Sauce

8 Tuben x 875 ml; 71
Art.Nr. MM2876; VE € 35,20

b 4,40 € proFl.
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Weitere Aktionen finden Sie unter

www.infuehr.co.at

Estragon Senf

1Kibel x 10 kg; 10 kg
Art.Nr. MM8037; VE € 11,97

b 1,20 € pro kg

Waldheidelbeeren
Europa

4x2,5kg: 10 kg
Art.Nr. 01004; VE € 87,14

- 8,71€ prokg

[MAuTNER) IS

Estragon Senf

2 Beutel x 5 kg; 10 kg
Art.Nr. MM9540; VE € 16,51

b 1,65 € pro kg

HimbeergrieB

1x10 kg; 10 kg
Art.Nr. 01014; VE € 45,34

b 4,53 € pro kg
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